
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.08.2014       Ужгород               № 303 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 

 
 Розглянувши клопотання гр. Музичко Л.Я., виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
 У зв’язку з технічною помилкою внести зміни в п. ІІ.8 та п. ІІ.9 рішення 
виконкому від 03.10.2006р. № 269, а саме: 
 
 II. Комунальному підприємству "Ужгородське міжрегіональне бюро 
технічної інвентаризації" на 42 квартирний житловий будинок з вбудовано-
прибудованими приміщеннями магазину по вул. Чорновола, 1 завести 
інвентарну справу, зареєструвати право власності та видати свідоцтва на 
право власності:  
 II.8. Музичці Людмилі Яківні на квартиру № 6, загальною площею 84,6 
м2. 
 II.9. Музичці Людмилі Яківні на квартиру № 7, загальною площею 54,4 
м2. 
 
 викласти в такій редакції:  
 
 II. Комунальному підприємству "Ужгородське міжрегіональне бюро 
технічної інвентаризації" на 42 квартирний житловий будинок з вбудовано-
прибудованими приміщеннями магазину по вул. Чорновола, 1 завести 
інвентарну справу, зареєструвати право власності та видати свідоцтва на 
право власності: 
 II.8. Музичко Людмилі Яківні на квартиру № 6, загальною площею 84,6 
м2. 
 II.9. Музичко Людмилі Яківні на квартиру № 7, загальною площею 54,4 
м2. 
 
В.о. міського голови, секретар ради                                                   В. Щадей 
 


